

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Sauce Umami ApS**

Adresse **Byvej 39**

Postnr./By **2650 Hvidovre**

CVR-nr. **21254134** Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☒ Kontrollkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Bearnaisesauce. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:

Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, allergene ingredienser er fremhævet visuelt, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration. Kontrolleret skriftstørrelse på mærkning af "Bearnaisesauce". Ingen anmærkninger

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareraktiviteter. Kontrollen er foretaget på lager, registreret under anden fødevareraktivitet - Sauce Umami står selv for varemottagelse og kontrol.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder registrering af indkøbte færdigvarer og sporbarhedskontrol på udvalgte produkter. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: Manglende økologisk status og kontrolkodennummer på en udgående fakturer.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om dokumentation vedr. fødevarer der sælges af virksomheden, herunder jf. virksomhedens beskrivelse i økologi procedurerne. Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (saucer), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Stikprøve kontrolleret mærkning, herunder Ø-mærket/ EU-logoet/ kodennummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Bearnaisesauce. Ingen anmærkninger.

Vejledt om regler for mærkning med oprindelse i forhold til andel af, EU / ikke EU ingredienser.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

07-10-2022

Dato

1 time 10 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarerkontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk